
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SAVIVALDYBIŲ AR SENIŪNIJŲ TERITORIJŲ, KURIOSE 2018 METAIS BUS 

ĮGYVENDINAMI VIETINIŲ UŽIMTUMO INICIATYVŲ PROJEKTAI, SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO    

 

2017 m. spalio 25 d. Nr. A1-542 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymo 46 straipsnio 3 

dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. spalio 5 d. nutarimo Nr. 979 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos užimtumo įstatymą“ 

1.2.6 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Savivaldybių ar seniūnijų teritorijų, kuriose 2018 metais bus 

įgyvendinami vietinių užimtumo iniciatyvų projektai, sąrašą (pridedama). 

2. P a v e d u viceministrui pagal veiklos sritį kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras   Linas Kukuraitis 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos socialinės  

apsaugos ir darbo ministro  

2017 m. spalio 25 d. 

įsakymu Nr. A1-542 

 

 

SAVIVALDYBIŲ AR SENIŪNIJŲ TERITORIJŲ, KURIOSE 2018 METAIS BUS 

ĮGYVENDINAMI VIETINIŲ UŽIMTUMO INICIATYVŲ PROJEKTAI, SĄRAŠAS 

 

Savivaldybės: 

1. Akmenės rajono savivaldybė; 

2. Alytaus miesto savivaldybė; 

3. Alytaus rajono savivaldybė; 

4. Anykščių rajono savivaldybė; 

5. Biržų rajono savivaldybė; 

6. Druskininkų savivaldybė; 

7. Ignalinos rajono savivaldybė; 

8. Jonavos rajono savivaldybė; 

9. Joniškio rajono savivaldybė; 

10. Jurbarko rajono savivaldybė; 

11. Kalvarijos savivaldybė; 

12. Kazlų Rūdos savivaldybė; 

13. Kelmės rajono savivaldybė; 

14. Kupiškio rajono savivaldybė; 

15. Lazdijų rajono savivaldybė; 

16. Mažeikių rajono savivaldybė; 

17. Molėtų rajono savivaldybė; 

18. Pagėgių savivaldybė; 

19. Pakruojo rajono savivaldybė; 

20. Panevėžio rajono savivaldybė; 

21. Pasvalio rajono savivaldybė; 

22. Radviliškio rajono savivaldybė; 

23. Raseinių rajono savivaldybė; 

24. Rokiškio rajono savivaldybė; 

25. Šakių rajono savivaldybė; 

26. Šalčininkų rajono savivaldybė; 

27. Šilutės rajono savivaldybė; 

28. Širvintų rajono savivaldybė; 

29. Švenčionių rajono savivaldybė; 

30. Tauragės rajono savivaldybė; 

31. Ukmergės rajono savivaldybė; 



2 
 

 

32. Utenos rajono savivaldybė; 

33. Varėnos rajono savivaldybė; 

34. Vilkaviškio rajono savivaldybė; 

35. Vilniaus rajono savivaldybė; 

36. Visagino savivaldybė; 

37. Zarasų rajono savivaldybė. 

 

Savivaldybių seniūnijos: 

1. Elektrėnų rajono savivaldybės Kazokiškių seniūnija; 

2. Kaišiadorių rajono savivaldybės Kruonio seniūnija; 

3. Kaišiadorių rajono savivaldybės Nemaitonių seniūnija; 

4. Kaišiadorių rajono savivaldybės Palomenės seniūnija; 

5. Kaišiadorių rajono savivaldybės Paparčių seniūnija; 

6. Kaišiadorių rajono savivaldybės Žaslių seniūnija; 

7. Kauno rajono savivaldybės Batniavos seniūnija; 

8. Kauno rajono savivaldybės Čekiškės seniūnija; 

9. Kauno rajono savivaldybės Ežerėlio seniūnija; 

10. Kauno rajono savivaldybės Lapių seniūnija; 

11. Kauno rajono savivaldybės Rokų seniūnija; 

12. Kauno rajono savivaldybės Taurakiemio seniūnija; 

13. Kauno rajono savivaldybės Vandžiogalos seniūnija; 

14. Kauno rajono savivaldybės Vilkijos apylinkių seniūnija; 

15. Kauno rajono savivaldybės Vilkijos seniūnija; 

16. Kauno rajono savivaldybės Zapyškio seniūnija; 

17. Kėdainių rajono savivaldybės Krakių seniūnija; 

18. Kėdainių rajono savivaldybės Surviliškio seniūnija; 

19. Kėdainių rajono savivaldybės Šėtos seniūnija; 

20. Klaipėdos rajono savivaldybės Judrėnų seniūnija; 

21. Marijampolės savivaldybės Gudelių seniūnija; 

22. Marijampolės savivaldybės Liudvinavo seniūnija; 

23. Pakruojo rajono savivaldybės Guostagalio seniūnija; 

24. Pakruojo rajono savivaldybės Klovainių seniūnija; 

25. Pakruojo rajono savivaldybės Linkuvos seniūnija; 

26. Pakruojo rajono savivaldybės Lygumų seniūnija; 

27. Pakruojo rajono savivaldybės Pašvitinio seniūnija; 

28. Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio seniūnija; 

29. Plungės rajono savivaldybės Kulių seniūnija; 

30. Plungės rajono savivaldybės Platelių seniūnija; 

31. Plungės rajono savivaldybės Stalgėnų seniūnija; 

32. Plungės rajono savivaldybės Šateikių seniūnija; 

33. Plungės rajono savivaldybės Žlibinų seniūnija; 

34. Prienų rajono savivaldybės Jiezno seniūnija; 



3 
 

 

35. Prienų rajono savivaldybės Stakliškių seniūnija; 

36. Prienų rajono savivaldybės Šilavoto seniūnija; 

37. Rietavo rajono savivaldybės Medingėnų seniūnija; 

38. Rietavo rajono savivaldybės Rietavo seniūnija; 

39. Šiaulių rajono savivaldybės Gruzdžių seniūnija; 

40. Šiaulių rajono savivaldybės Kuršėnų kaimiškoji seniūnija; 

41. Šiaulių rajono savivaldybės Kuršėnų miesto seniūnija; 

42. Šiaulių rajono savivaldybės Raudėnų seniūnija; 

43. Šiaulių rajono savivaldybės Šakynos seniūnija; 

44. Šilalės rajono savivaldybės Pajūrio seniūnija; 

45. Telšių rajono savivaldybės Degaičių seniūnija; 

46. Telšių rajono savivaldybės Gadūnavo seniūnija; 

47. Telšių rajono savivaldybės Luokės seniūnija; 

48. Telšių rajono savivaldybės Ryškėnų seniūnija; 

49. Telšių rajono savivaldybės Tryškių seniūnija; 

50. Telšių rajono savivaldybės Upynos seniūnija; 

51. Telšių rajono savivaldybės Viešvėnų seniūnija; 

52. Telšių rajono savivaldybės Žarėnų seniūnija; 

53. Trakų rajono savivaldybės Onuškio seniūnija. 

 

_______________________ 


